特點
● 本公司追求效率成本及容易安裝使用，而設計出的產品。
● 此系列產品之安裝，全部使用沉頭孔牙設計的安裝方式，不需任何固定腳架，
達到節省配置空間的要求。
● 本體使用精心挑選的鋁合金素材，經過硬質陽極處理；更具耐磨耐蝕性，配合
精密的組裝技術；並且藉由嚴格地全數檢查，達到可絕對信賴的品質要求。
● 於缸體擠製時，於外圍預留裝配槽；使傳感器在安裝固定及位置調整時，均極
其簡單。

8 缸蓋環 NBR 1
9 活塞螺栓 不銹鋼 工具鋼 SCM 1
10 活塞密封環 NBR 1
11 活塞墊片 NBR 1
12 緩衝墊片 NBR 2
13 磁石 磁石材 1
14 耐磨環 ― 鐵弗龍 1
15 活塞桿襯套 ― 軸承合金 1
16 彈簧 琴鋼線 SWP ― 1
17 消音片 粉末冶銅 ― 1
18 彈簧壓座 鋁合金 ― 2
*1. 不銹鋼        *2. ø12~ø32 硬質陽極處理 , ø40~ø100 陽極處理
不含衝程料件
訂購代號
內徑 不含衝程料件
ø12 CP-MCJQ-12(M)
ø16 CP-MCJQ-16(M)
ø20 CP-MCJQ-20(M)
ø25 CP-MCJQ-25(M)
ø32 CP-MCJQ-32(M)
ø40 CP-MCJQ-40(M)
ø50 CP-MCJQ-50(M)
ø63 CP-MCJQ-63(M)
ø80 CP-MCJQ-80(M)
ø100 CP-MCJQ-100(M)
M: 附磁
內徑 修理包
ø12 PS-MCJQ-12
ø16 PS-MCJQ-16
ø20 PS-MCJQ-20
ø25 PS-MCJQ-25
ø32 PS-MCJQ-32
ø40 PS-MCJQ-40
ø50 PS-MCJQ-50
ø63 PS-MCJQ-63
ø80 PS-MCJQ-80
ø100 PS-MCJQ-100
修理包
4318161195 171514 18101387
2
6

5 活塞 鋁合金 ø12~32 陽極處理 1
6 活塞桿密封環 NBR 1
7 孔用扣環 不銹鋼 彈簧鋼 2
8 缸蓋環 NBR 2
9 活塞螺栓 不銹鋼 工具鋼 SCM 1
10 活塞密封環 NBR 1
11 活塞墊片 NBR 1
12 緩衝墊片 NBR 2
13 磁石 磁石材 1
14 耐磨環 鐵弗龍 1
15 活塞桿襯套 ― 軸承合金 1
*1. 不銹鋼        *2.  ø12~ø32 硬質陽極處理 , ø40~ø100 陽極處理
不含衝程料件 / 修理包
訂購代號
內徑 不含衝程料件 修理包
ø12 CPL-MCJQ-12(M) PSL-MCJQ-12
ø16 CPL-MCJQ-16(M) PSL-MCJQ-16
ø20 CPL-MCJQ-20(M) PSL-MCJQ-20
ø25 CPL-MCJQ-25(M) PSL-MCJQ-25
ø32 CPL-MCJQ-32(M) PSL-MCJQ-32
ø40 CPL-MCJQ-40(M) PSL-MCJQ-40
ø50 CPL-MCJQ-50(M) PSL-MCJQ-50
ø63 CPL-MCJQ-63(M) PSL-MCJQ-63
ø80 CPL-MCJQ-80(M) PSL-MCJQ-80
M: 附磁
薄型 (治具 )氣壓缸
MCJQ 安裝配件
1

8 活塞密封環 NBR 1
9 活塞墊片 NBR 1
10 緩衝墊片 NBR 2
11 磁石 磁石材 1
12 耐磨環 ― 鐵弗龍 1
13 活塞桿襯套 ― 軸承合金 2
14 彈簧 琴鋼線 SWP ― 1
15 消音片 粉末冶銅 ― 1
16 調整螺帽 碳鋼 1
17 六角螺帽 碳鋼 1
18 緩衝墊片 PU 1
*1. 不銹鋼       *2. ø12~ø32 硬質陽極處理 , ø40~ø80 陽極處理    *3. 單動型 ( 數量 =1 pc)
不含衝程料件 /修理包
訂購代號
內徑 不含衝程料件 修理包
ø12 CP-MCJQ-2-12(M) PS-MCJQ-2-12
ø16 CP-MCJQ-2-16(M) PS-MCJQ-2-16
ø20 CP-MCJQ-2-20(M) PS-MCJQ-2-20
ø25 CP-MCJQ-2-25(M) PS-MCJQ-2-25
ø32 CP-MCJQ-2-32(M) PS-MCJQ-2-32
ø40 CP-MCJQ-2-40(M) PS-MCJQ-2-40
ø50 CP-MCJQ-2-50(M) PS-MCJQ-2-50
ø63 CP-MCJQ-2-63(M) PS-MCJQ-2-63
ø80 CP-MCJQ-2-80(M) PS-MCJQ-2-80
ø100 CP-MCJQ-2-100(M) PS-MCJQ-2-100
M: 附磁
3
3 3
313

8 活塞密封環 NBR 1
9 活塞墊片 NBR 1
10 緩衝墊片 ― NBR 2
11 磁石 磁石材 1
12 耐磨環 ― 鐵弗龍 1
13 活塞桿襯套 ― 軸承合金 2
14 副活塞 ― PU 鋁合金 1
15 副活塞墊片 ― NBR 1
16 調整螺帽 碳鋼 1
17 六角螺帽 碳鋼 1
18 緩衝墊片 PU 1
*1. 不銹鋼        *2. ø12~ø32 硬質陽極處理 , ø40~ø80 陽極處理
不含衝程料件 /修理包
訂購代號
內徑 不含衝程料件 修理包
ø12 CPL-MCJQ-2-12(M) PSL-MCJQ-2-12
ø16 CPL-MCJQ-2-16(M) PSL-MCJQ-2-16
ø20 CPL-MCJQ-2-20(M) PSL-MCJQ-2-20
ø25 CPL-MCJQ-2-25(M) PSL-MCJQ-2-25
ø32 CPL-MCJQ-2-32(M) PSL-MCJQ-2-32
ø40 CPL-MCJQ-2-40(M) PSL-MCJQ-2-40
ø50 CPL-MCJQ-2-50(M) PSL-MCJQ-2-50
ø63 CPL-MCJQ-2-63(M) PSL-MCJQ-2-63
ø80 CPL-MCJQ-2-80(M) PSL-MCJQ-2-80
M: 附磁
3 3
3
13 13